MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ECONOMIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios/FACE/UFGD -  Rodovia Dourados/Itahum, km 12 – Caixa Postal 533

CEP 79.804-970 – Dourados/MS. Fone (67) 3410-2157 / E-mail: ppgagronegocios@ufgd.edu.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 03, DE 04 DE AGOSTO DE 2022.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios da Faculdade de Ad-
ministração, Ciências Contábeis e Economia da Universidade Federal da Grande Doura-
dos, no uso das atribuições, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção de Alunos Especiais 2022-2:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NÍVEL MESTRADO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

CÁRMEM LÚCIA MARQUES MARTINS DEFERIDA

CRISTIANE STOLTE DEFERIDA

SARAH HELENA DOS SANTOS FARIAS DEFERIDA

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NÍVEL DOUTORADO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

CARLOS APARECIDO DE ALMEIDA DEFERIDA

PEDRO FONSECA CAMARGO DEFERIDA

2. INFORMAR que as matrículas apenas serão efetivadas após a apresentação dos docu-
mentos originais (ou autenticados) que foram inseridos digitalmente na fase de inscri-
ção, conforme relacionados no item 2 do Edital de Abertura;

3. INFORMAR que as matrículas serão realizadas nos dias 04, 05 e 08 de agosto de 2022,
das 8h às 15h, no Núcleo de Pesquisa em Administração, Ciências Contábeis e Economia
- NUPACE localizado no Unidade II da UFGD.

4. INFORMAR que as aulas serão presenciais e acontecerão no Núcleo de Pesquisas em
Administração, Contabilidade e Economia - NUPACE/FACE da UFGD.

Profa. Dra. Madalena Maria Schlindwein
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios

mailto:ppgagronegocios@ufgd.edu.br